Boissons Alcoolisées

Cocktail Hippie Rebelle 8.00€
Ananas, Passion, Hibiscus, rhum

Cocktail Cougar Puritaine 8.00€
Mangue, Citron vert, Verveine, rhum

Cocktail Nymphette Délicieuse 8.00€
Fraise, Goyave, Violette, vodka

Cocktail La Maison Douce 7.00€
Jus de Pommes, Caramel, Citron Vert, cognac

Mojito 8.00€
Rhum blanc, eau gazeuse, menthe fraiche, citron vert, sucre de canne
Ti-Punch 4cl 6.00€
Rhum blanc, eau gazeuse, citron vert, sucre de canne

Martini Blanc 5cl 5.00€
Pastis 2cl 5.00€
Gin Tonic 4cl 7.00€
Pineau des charentes AOC Ilrhéa Blanc 6c¢l 5.00€
Pineau des charentes AOC Ilrhéa Rouge 6c¢l 5.00€
Biere de Ré blanche, blonde, ambré 33cl 7.50€
Verre de vin Blanc de I'lle de Ré 15c| 6.00€

Soif d'évasion - Chardonnay

Domaine Arica - Chardonnay (Bio) 2022

Verre de vin Rosé de Ille de Ré 6.00 €
Soif D'évasion - Negrette, Merlot, Cabernet Sauvignon

Domaine Arica - Merlot (Bio) 2022

Verre de vin Rouge 6.00 €
Chdateau Pimorin- Haut Médoc 2010

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé -A consommer-avec modération

Boissons Sans Alcool

Hippie Rebelle

Ananas, Passion, Hibiscus

Cougar Puritaine

Mangue, Citron vert, Verveine
Nymphette Délicieuse

Fraise, Goyave, Violette

La Maison Douce

Jus de Pommes, Caramel, Citron Vert
Virgin Mojito

Rhum blanc, eau gazeuse, menthe fraiche,

Boissons Chaudes Collation

Café expresso 2.50€ Gateaux avec boissons
Thé / Tisane 3.00¢€

Chocolat 4.00€

Gateaux sans boissons

Boissons Fraiches

Perrier 33 cl

Coca 33 cl

Jus de fruits 33 cl

Thé froid menthe

Bouteille Eau Minérale 50cl

Bouteille Eau Minérale 1L

5.50€

5.50€

5.50€

6.00€

7.00€

8.00€
6.00€

3.50€
3.00¢€
3.00¢€
4.00¢€
2.50¢€
4.00€




