Boissons Alcoolisées	
Cocktail Hippie Rebelle	8.00€
Ananas, Passion, Hibiscus, rhum	
Cocktail Cougar Puritaine	8.00€
Mangue, Citron vert, Verveine, rhum	
Cocktail Nymphette Délicieuse	8.00€
Fraise, Goyave, Violette, vodka	
Cocktail La Maison Douce	7.00€
Jus de Pommes, Caramel, Citron Vert, cognac	
Mojito	8.00€
Rhum blanc, eau gazeuse, menthe fraiche, citron vert	, sucre de cann
Ti-Punch 4cl	6.00€
Rhum blanc, eau gazeuse, citron vert, sucre de canne	
Martini Blanc 5cl	5.00€
Pastis 2cl	5.00€
Gin Tonic 4cl	7.00€
Pineau des charentes AOC Ilrhéa Blanc 6cl	5.00€
Pineau des charentes AOC Ilrhéa Rouge 6cl	5.00€
Bière de Ré blanche, blonde, ambré 33cl	7.50€
Verre de vin Blanc de l'île de Ré 15cl	6.00€
Soif d'évasion - Chardonnay	
Domaine Arica - Chardonnay (Bio) 2022	
Verre de vin Rosé de l'île de Ré	6.00 €
Soif D'évasion - Negrette, Merlot, Cabernet Sauvigne	on
Domaine Arica - Merlot (Bio) 2022	
Verre de vin Rouge	6.00 €
Château Pimorin- Haut Médoc 2010	
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé -A consommer av	vec modération

Boissons Sans Alcool	
Hippie Rebelle	5.50€
Ananas, Passion, Hibiscus	2.7
Cougar Puritaine	5.50€
Mangue, Citron vert, Verveine	
Nymphette Délicieuse	5.50€
Fraise, Goyave, Violette	
La Maison Douce	6.00€
Jus de Pommes, Caramel, Citron Vert	27.00
Virgin Mojito	7.00€
Rhum blanc, eau gazeuse, menthe fraiche,	
Café expresso 2.50€ Gâteaux avec boissons  Thé / Tisane 3.00€ Gâteaux sans boissons  Chocolat 4.00€	8.00€ 6.00€
Boissons Fraîches	
Perrier 33 cl	3.50€
Coca 33 cl	3.00€
Jus de fruits 33 cl	3.00€
	4.00€
Thé froid menthe	E WEST
Thé froid menthe  Bouteille Eau Minérale 50cl  Bouteille Eau Minérale 1L	2.50€ 4.00€